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Cena

2.566,8123 GBP

Zména o

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Splatnost

Velikost obchodu

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)
Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva (datum)
Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) -10,83%
Vykonn. (abs.) -311,79
Beta -
Volatilita 19,09

Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

-0,50% (-12,86)

TDGEC1
Eurex

GBp

Future
DIAGEO PLC
07-2024

100

-GBp (-)

-GBp ()
2.566,8123 GBp
2.566,8123 GBp
2.566,8123 GBp
2.579,6764 GBp
DIAGEO PLC
2.546,00 (11.07.24)
2.527,60 (11.07.24)
0

1r 3r

3,250.00 '

3,125.00 I\

3,000.00

2,875.00

2,750.00

2,625.00

51

11.2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

02.2024 05.2024

2.564,1729 GBp (0)

-GBp ()

2.873,6475 GBp (0)

-GBp ()

3.030,7525 GBp (27.02.2024)
2.548,6245 GBp (18.06.2024)

52tydenni max. | datum -GBp (-)

52tydenni min. | datum -GBp ()
Soucasné analyzy

Podkladova aktiva | Sektory

Datum Nadpis Stahnout

21.06.2024 EE Global Equity Ratings Er

14.06.2024 E'E Global Equity Ratings Ly

29.05.2024 %'% Global Equity Ratings Er

26.04.2024 %'% Global Equity Ratings 5,

03.04.2024 EE Global Equity Ratings 5,

11


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=GB0002374006
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20underlying&ISIN=&ID_NOTATION=437752180
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20sector&ISIN=&ID_NOTATION=437752180
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7a086a41bc5495ca20ae98459ce52dbb3d84e898f7dcbc4bb5fb9b06d4472e2d&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=d94872691622d5f26&time=1720830431&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a126f7a281abaee497f20dd70769d379e1aed5df6c3be0fd925bd82433ddb5a9&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=34a7719867ffa1c93&time=1720830431&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ce0b58cec4db04ab43a77db64d00df6a6455c32549951e09751f05e1b69da139&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=e7e19a1a7d64342b4&time=1720830431&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=22dc2fa9b5afd21ab5dcc8f3e9b758053364c7ac57f3ae6ce2b817aa42c13275&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=cd427d28a68b552b2&time=1720830431&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=09a9be6a2b6f26829a61c166c66013123c845046f2780b2d7d0e74fa25d31e57&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=68f08b16f9073c5e8&time=1720830431&tool=RSC
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